
1

询比采购公告

项目编号：POWERCHINA-0103008-240141

一、采购条件

受中国电建中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司（以下简称“采

购人”）委托，中国电力建设股份有限公司中国水利水电第三工程局有限公司设

备物资集中采购中心（以下简称“采购代理机构”）以公开询比方式采购防火、

保温材料，计划使用自有资金及银行贷款用于本次询比后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

西安地铁十五号线一期工程（细柳～韩家湾）西起自细柳，东止于韩家湾，

线路全长 19.459km，均为地下敷设，共设 13 座车站（7座换乘站，与二、四、

六、七、十二、十六、二十号线换乘），均为地下站，平均站间距 1.575km。一

期工程设车辆段一座，位于细柳站南侧。

本工程涉及细柳站车辆段、细柳站、经三十八路站、府君庙村站、祝村站及

相邻区间的设备安装、站内装修及市政接驳工程；车辆段土方开挖，全线及其车

辆段供电系统安装，合同额约 7.4 亿元。预计合同工期为 2023 年 9月 1日至 2025

年 6 月 30 日，总工期 669 日历天，实际工期根据施工进度进行调整。

2、采购范围：中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司西安地铁 15

号线一期工程 5标段项目施工所使用丝杆、线盒材料 ，预计需求总量详见下表。

3、采购数量

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注

1 复合硅酸铝管壳 DN15*50 米 70.00

2 复合硅酸铝管壳 DN20*50 米 70.00

3 复合硅酸铝管壳 DN25*50 米 90.00

4 复合硅酸铝管壳 DN32*50 米 130.00

5 复合硅酸铝管壳 DN40*50 米 430.00

6 复合硅酸铝管壳 DN50*50 米 430.00



2

7 复合硅酸铝管壳 DN65*50 米 2000.00

8 复合硅酸铝管壳 DN80*50 米 1100.00

9 复合硅酸铝管壳 DN100*50 米 1000.00

10 复合硅酸铝管壳 DN150*50 米 2500.00

11 复合硅酸铝管壳 DN200*50 米 150.00

12 玻璃棉管壳 28*40 米 150.00

13 玻璃棉管壳 33*40 米 40.00

14 玻璃棉管壳 40*40 米 80.00

15 玻璃棉管壳 48*40 米 1000.00

16 玻璃棉管壳 60*40 米 1200.00

17 玻璃棉管壳 76*40 米 1000.00

18 玻璃棉管壳 89*40 米 350.00

19 玻璃棉管壳 108*50 米 800.00

20 玻璃棉管壳 133*50 米 3000.00

21 玻璃棉管壳 159*50 米 1100.00

22 玻璃棉管壳 219*50 米 500.00

23 玻璃棉管壳 273*50 米 400.00

24 玻璃棉管壳 426*70 米 60.00

25 玻璃棉管壳 600*70 米 20.00

26 初效过滤器 630*500 个 2.00 不锈钢初效过滤器

27 初效过滤器 800*630 个 2.00 不锈钢初效过滤器

28 初效过滤器 800*800 个 2.00 不锈钢初效过滤器

29 初效过滤器 800*1600 个 2.00 不锈钢初效过滤器

30 初效过滤器 1250*800 个 2.00 不锈钢初效过滤器

31 初效过滤器 1250*1250 个 4.00 不锈钢初效过滤器

32 初效过滤器 1600*1000 个 2.00 不锈钢初效过滤器

33 阻火包 200*120*30 包 500.00

34 阻火包 250*150*30 包 640.00

35 阻火包 320*180*40 包 500.00



3

36 防火板 1220*2440*8
平方

米
20000.00 硅酸盐防火板

37 防火板 1220*2440*9
平方

米
10000.00 硅酸盐防火板

38 镀锌铁板 0.5mm
平方

米
5200.00

39 镀锌铁板 2.0mm
平方

米
280.00

40 角铁法兰 30*3 米 500.00

41 角铁法兰 40*4 米 500.00

42 防火泥 20kg 箱 1100.00 柔性有机堵料

43 50 竖骨 50*45*0.6 米 45000.00

44 L 型边角 30*30*0.5 米 35000.00

45 岩棉板 1200*600*30
平方

米
18000.00

46 保温钉 3公分 个 300000.00

47 铝板
0.5*1000*50000

mm

平方

米
5000.00

48 防虫网 10*10*1mm
平方

米
1200.00

49 螺丝 8*25 套 90000.00

50 玻璃棉板 1200*1200*40
平方

米
2000.00

注:本次竞标数量仅为估算量，以实际工程需求供应，竞标文件及需求一览

表中的数量仅作为投标报价时的计价依据，不作为最终结算量。均以现场实际交

货验收合格数量为准，该数量与合同数量也可能将存在差异。中标供应商不得因

此向供应商及合同签订买方提出任何补偿要求。

3.1、竞标响应人中标后，不允许对中标物资进行生产拆包、转包、违法分

包。

3.2、若因投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量

或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，竞标响

应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

4、交货时间：2024 年 12 月起根据采购人需求分批分次供货，至工程结束。

5、交货地点：西安地铁 15 号线站后 5标段项目施工现场指定地点。



4

6、质量要求：必须符合满足招标文件技术要求及国家或行业规范标准要求。

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、供应商必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的

合格证书，出具有效期内的的产品型式检验报告不少于 1个（附检验报告原件的

扫描件）。

2、竞标响应人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华

人民共和国境内登记注册的独立法人，企业注册资本金达到伍佰万元人民币及以

上，必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足

1.1 条生产厂家资格条件的要求，并在竞标文件中提交相关证明文件。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、供应商应具有类似工程的供货业绩，在近三年内地铁项目的防火、保温

材料供货合同不少于 1个，且金额在壹佰万元人民币及以上（附合同扫描件或中

标通知书）。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

6、供应商不存在《中华人民共和国竞标投标法》、《中华人民共和国竞标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

7、供应商须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。

8、本次采购不接受联合体。

9、本次竞标响应人资格采用资格后审的方式进行。

四、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024

年 12 月 13 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。

2、有意参加的供应商需在线上传下列资料及购买采购文件缴费凭证后方可

下载采购文件：



5

购买采购文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目购买采购

文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

3、采购文件免费提供。

五、响应文件的递交

1、（A）响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2024 年

12 月 17 日 15 时 00 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交

电子竞标响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在

线递交响应文件，办理方式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，

客 服 电 话 ： 4000809508 ； 方 式 2 ） 请 登 陆

https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数

字证书，并严格按照要求进行在线递交响应文件，因操作流程失误造成的响应文

件递交失败将由供应商自行承担后果。

集采平台客服电话：4006274006

电子钥匙办理客服电话：010-56032365

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交。（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

2、响应文件递交截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式

通知所有已购买采购文件的供应商。

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第三

工程局有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行

竞标响应文件递交和开标。因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申

报成功，造成竞标响应文件无法递交和开标的，由竞标响应人承担其全部后果。

（中国电建设备物资集采平台客服经理王莉：13572886514）。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理电话。



6

六、发布公告的媒介

本 次 询 比 采 购 公 告 同 时 在 中 国 电 建 招 标 与 采 购 网

（http://bid.powerchina.cn)和集采平台（https://ec.powerchina.cn）和上

发布。

七、联系方式

项 目 部：中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司西安地铁 15

号线一期工程 5标段项目

地 址：陕西省西安市长安区郭杜街道纬二十六路中交科技城西区

联 系 人：胡 紫 薇

电 话：15319133276

采 购 人：中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司

地 址：陕西省西安市灞桥区港宁路 1815 号中国电建 15 楼水电三局基

础建筑公司

联 系 人：王瑞平

电 话：13993523535

电子邮箱：370143986@qq.com

八、提出异议的渠道和方式

电 话：王瑞平

电子邮箱：370143986@qq.com

九、纪检监督机构

中国水利水电第三工程局有限公司基础建筑公司纪委办公室

监督电话：029-88080473

2024 年 12 月 5 日


	询比采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式
	八、提出异议的渠道和方式
	九、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T16:56:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




